Tagen, Lernen und Ubernachten in der Bundesakademie — Preise 2023 *

Gruppe 1 Mitglieder, Kooperationspartner_innen, Teilnehmer_innen, gemeinniitzige Einrichtungen

Gruppe II andere Veranstalter

Seminar- und Tagungsraume (7% MwSt.)
Alle Rédume inkl. Aufstellung, Flipchart, Moderationskoffer, Moderationswand
und Reinigung. Personal wird nicht zur Verfligung gestellt.

Schiinemanns Miihle * Rosenwall 17

Miihlenfoyer
Theaterdach

Haus 3 * Rosenwall 16
Seminarraum W1
Seminarraum W2
Seminarraum W3

Schloss Wolfenbiittel
Hofsaal

Chorsaal

Kunstfoyer

Galerie

220 m?
140 m?

30 m2
27 m2
24 m?

130 m?

75 m?
133 m?
125 m?

Studio (max. 10 Notebook + 1 PC-Arbeitsplatze inkl. Farblaserdrucker,

Digitales Display 65")

Technische Ausstattung (19% Mwst)

Beamer/Leinwand (Paketpreis)
Samsung 65 Zoll Ultra HD TV
Laptop (max. 10 Stiick)

(Weiteres wie Tonanlage, Digitales Display, Videokamera etc. n.A.)

Ubernachtung (7% MwSt.)
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Zustellbett/Kinderbett

Verpflegung (7% und 19% MwSt.)
Friihsttick

Mittagessen

Abendessen
Pausenverpflegung

n.A. = nach Absprache
* Raummieten gelten pro Tag.

Bundesakademie Vorstand: Gerd Dallmann « Hannover
fur Kulturelle Bildung Dr. Henning Kriiger « Hannover
Wolfenblittel e.V. Berbel Unruh ¢ Rehburg-Loccum

Schlossplatz 13
38304 Wolfenbittel
www.bundesakademie.de

Gruppel Gruppe II

295,00 €
145,00 €

95,00 €
95,00 €
95,00 €

145,00 €
145,00 €
145,00 €
95,00 €
n.A.€

50,00 €

50,00 €
25,00 €

50,00 €
80,00 €
15,00 €

11,50 €
11,50 €
10.50 €

n.A. €

590,00 €
290,00 €

190,00 €
190,00 €
190,00 €

290,00 €
290,00 €
290,00 €
190,00 €

n.A. €

50,00 €
50,00 €
25,00 €

60,00 €
100,00 €
15,00 €

11,50 €
11,50 €
10,50 €

n.A. €

Fon + 49 (0)5331 — 808 — 411
Fax + 49 (0)5331 — 808 — 413

post@bundesakademie.de



